- [39] Ibi de tributo herbatice, emendarum et portagii, 10 libras.
 [40] Summa parcium: 40 libras.
- [41] In uilla de Araciel, nichil, quia in blado computatur.
 [42] De Murello prope Tutelam, Martinus Roderici debet computare.
 [43] In Arguedas de scriptura judeorum, 20 solidos.
 [44] Summa per se.
- [45] In uilla de Valterra, de tributo omnium jurium ville, 15 libras.
 [46] Summa per se.
- [47] De villa de Kadreyta, nichil, quia in compoto bladi computatur.
 [48] In Uilla Franca, de censu, 52 libras⁵.
 [49] Et de tabulis macelli, nichil, quia domnus Corbaranus tenet.
 [50] Ibi de hereditate et de molendinis, nichil, quia domna Helis de Traynel tenet.
 [51] Ibi de emenda sexaginta solidis, nichil, quia domnus Corbaranus tenet.
 [52] Ibi de scriptura judeorum, 10 solidos.
 [53] Summa per se.
- [54] In uilla de Capparroso, de pecta rusticorum, 50 libras.
 [55] Ibi de domo Augerii, cum vinea et agro, 40 solidos.
 [56] Ibi de domo Garsie Sancierii, que valere consuevit 18 denarios⁶, nichil.
 [57] Ibi de lezta salis, 6 denarios.
 [58] Summa parcium: 52 libras, 6 denarios.
- [59] De tributo rusticorum de Melida, 10 libras.
 [60] De tributo vinee de Coscoylleta, 10 libras.
 [61] Summa parcium: 20 libras.
 [62] Summa recepte usque huc: 323 libras, 23 solidos, 2 denarios.

5. 52 libras] Ms. cantidad subrayada.

6. Ms. cantidad subrayada.

De homicidiis et emendis

- [63] In uilla de Coreilla, de Mahoma Pradicilla, quia interfecit Çalema Bor-
gi, 100 solidos.
- [64] Item de Johanne Garçon, quia filius suus paruulus interfecit filium Jo-
hannis de Arguedas occasionaliter, pro seruitio, 100 solidos.
- [65] In Uilla Franca, de Sancio, alcaldo uille, quia fuit accusatus de morte
garcionis Garsie Garsie, dicens quod non interfecit ipsum, et quod ille
qui interfecit ipsum fugiit apud Alfaro, composuit pro 13 libris.
- [66] De Gundisalu Martini de Marzieilla, quia quia⁷ interfecit quemdam de
Villa Franca, tempore Martini Roderici, quondam merini, 100 solidos.
- [67] In uilla de Cortes, de Ybraym, garcione Mahoma Auma, de garcione Al-
ziaza Alcoca, et de filio Andela Buynel, quia fuerunt accusati de furto
frumenti in areis, 50 solidos.
- [68] In uilla de Buynel, de Petro Lupi, quia impediuit quendam sine licencia
balliui, 10 solidos.
- [69] Item de Petro de Magalon, quia pignora tenendo causidicauit in curia, 8
solidos.
- [70] In uilla de Ribaforada, de justiciario, quia tenebat captam filiam Sancii
Garsie Tutele, ad conquestionem patris sui, quia furata fuit eidem, et
postea dictus justiciarius dimisit eam, 6 libras, 10 solidos.
- [71] In villa de Ablitis, de hominibus de Maillen, quia faciebant ligna in ne-
more de Ablitis, 40 solidos.
- [72] De hominibus de Frescano, quia fecerunt ligna in nemore de Ablitis, 10
solidos.
- [73] In uilla de Cascant, de domna Stephania, furnaria, quia rixata fuit cum
quadam alia, 10 solidos.
- [74] De Sancio, filio del capatero, quia percussit quendam judeum, 50 soli-
dos.
- [75] De Didaco Serrano, quia habuit rixam cum quodam alio, 12 solidos.
- [76] In uilla de Cintrueynego, de Michaele, filio Olaue, quia fuit accusatus
de furto vnius ouis, 100 solidos.

7. quia] Ms. repetido al final de una línea y al comienzo de la siguiente.

- [77] Item de Furtunio, quia fuit accusatus de furto vnius hyrci inuenti in domo sua, ipso absente, 4 libras.
- [78] In uilla de Coreilla, de quodam judeo capaterio, quia cuidam sarracene negauit pignora sua, 10 solidos.
- [79] De emendis de Murello, nichil, quia Martinus Roderici tenet.
- [80] De emendis de Arguedas, nichil, quia dominus Furtunius Almorauit tenet.
- [81] In uilla de Valterra, de filia de Franco, quia fornicata fuit cum quodam viellario pro vtroque, 20 solidos.
- [82] De Petro Sancii Berrocario, quia percussit ^{/fol. 86 r.} Jucef, 40 solidos.
- [83] De Bartholomeo, filio Petri Feneio, quia fuit accusatus quod furtum frumenti, inuentum fuit in domo sua, 100 solidos.
- [84] De Franco Quadrieillos, quia percussit filium Jucef Joffre, 20 solidos.
- [85] De filio Muça, carnificis, quia impregnauit quendam, 10 solidos.
- [86] In uilla de Kadreyta, de quadam sarracena, quia fuit pregnans, et tributatores dederunt medietatem regi, 3 solidos.
- [87] Item de Petro Duro, quia extraxit gladium cum alcaldo, 5 solidos.
- [88] In uilla de Capparroso, de filio Martini Baylles, quia violenter corruptit quandem de Marzela, et fugiit, et inuente fuerunt eidem decem et nouem oues, qualibet oue vendita pro quatuor solidis, 6 denariis, 4 libras, 5 solidos, 6 denarios.
- [89] De pastoribus qui occiderunt oues filii Didaci Pastoris et quia fuerunt rebelles super emparancia ballui, 15 libras.
- [90] In villa de Melida, de Paschasio, quia inuentus fuit in societate vnius latronis qui furatus fuit equas et duodecim libras, decem solidos, de quibus debet habere domna Marquesa de Rada, pro iure quod habet in villa de Melida, quartam partem. Ita, in parte regis, 9 libras, 7 solidos.
- [91] In uilla de Marzela, de quodam clerico qui fuit accusatus de furto, 10 libras.
- [92] De emendis vocatis de roças et de pinos.
- [93] De Didaco, filio Martini Costero, 20 solidos⁸.

8. *De Didaco filio Martini Costero, 20 solidos*].Asiento al margen derecho, con llamada en el texto.

- [94] De Martino, genero Didaci Johannis, 15 solidos.
- [95] De Paschasio de Murieillo, 8 solidos.
- [96] De Petro Martini, 6 solidos.
- [97] De Garsia, filio Didaci Adriani, 15 solidos.
- [98] De Didaco et Petro, filiis Didaci Peon, 30 solidos.
- [99] De Johanne Royo, 3 solidos.
- [100] De Didaco Montesin, 10 solidos.
- [101] De Garsia Cabanieillos, 5 solidos.
- [102] De Symone d'Esparça, 5 solidos.
- [103] De Johanne Aragones, 5 solidos.
- [104] De Garsia, filio de dona Blanca, 10 solidos.
- [105] De Michaelle Didaci Royo, 8 solidos.
- [106] De Cahet de Cortes, 10 solidos.
- [107] De Mahoma Frances, 15 solidos.
- [108] De vxore Delodamanos, 5 solidos.
- [109] In uilla de Capparroso, de dona Tharesa, 15 solidos.
- [110] De Lupo de dona Tharesa, 10 solidos.
- [111] De Petro, textore, 10 solidos.
- [112] De Didaco Garcia Royo, 10 solidos.
- [113] De Didaco de Maria Nauarre, 10 solidos.
- [114] De Petro de Bartholomeo Ezquerro, 10 solidos.
- [115] De Petro de dona Eua, 10 solidos.
- [116] De Paschasia Symonis, 7 solidos.
- [117] De Petro Mocho, 6 solidos.
- [118] De Petro Lupi Romero, 5 solidos.
- [119] De Sancio de Pero Garnel, 8 solidos.
- [120] De Petro Abbat, sociisque ipsius, 30 solidos.
- [121] De Guillermo, 5 solidos.
- [122] De Martino Michaelis, 5 solidos.
- [123] De Martino Egidii, 10 solidos.
- [124] De Lupo, carpentario, 5 solidos.
- [125] De Martino de Pero Sanz, 7 solidos.